
گهی در سایت تهرانر   تنها اختصاص به محصولت و اتفاق‌های فرهنگی و هنری و یا مکان‌های عمومی در شهر تهران دارد.نمایش آ
تهرانر با توجه به هویتِ خود و کارکردش، محل مناسبی‌ست برای اطلع‌رسانی درموردِ رویدادهای فرهنگیِ تهران.

الف.
تعرفهی آگهی در سایت تهرانر برای رویدادهای هنری (نمایشگاهها، نمایش فیلم، فراخوان‌ها و...):

نمایش/ هر هفته ارسال از طریق خبرنامه  و نمایش در فید/ بهازای یک‌بار آگهی در سایت، همراه با یک واحدنمایش   ده هزار 
تومان

ب.
 تعرفهی آگهی در سایت تهرانر برای مکان‌های عمومی و یا رویدادهای هنری با کارکرد تجاری (رستوران‌ها،

موزهها، کنسرت‌ها، تورهای تفریحی و...):
 سی هزار نمایش/ هر هفته ارسال از طریق خبرنامه  و نمایش در فید/ بهازای یک‌بار آگهی در سایت، همراه با یک واحدنمایش 

تومان

:توضیحات
گهی در تهرانر به اندازهی •   به این ابعاد و یک خطjpg (به شکل افقی) است که شامل یک تصویر  پیکسل۶۰ در ۳۲۵واحد آ

توضیح متنی به همین اندازه می‌شود.
گهی •   ازadvertisements است که با عنوان پایینِ آخرین ردیفِ پیشنهادهای سایت و بالی نوار فوتر سایتمکان نمایش آ

 توجه کنید)تصویر پیوستپیشنهادهای سایت مجزا شده است. (به 

  دو برابر پیکسل با هزینهی ۶۰ در ۶۷۰در صورت سفارش دو واحد در کنارِ هم، از امکان استفاده از تصویر بزرگتر به ابعاد •
 هزار تومان) به ازای هر هفته نمایش برخوردار خواهید شد.۶۰ هزار تومان / حالت ب: ۲۰(حالت الف: 

  برخوردار خواهید بیست هزار تومان تخفیف و برای دو ماه، ازده هزار تومان تخفیفدر صورت سفارش برای یک ماه از •
شد.

  در هر دو بخش، تنهاهم‌زماناین هزینه فقط برای نمایش در بخش فارسی یا انگلیسی‌ست و در صورت تمایل برای نمایش •
گهی اضافه می‌شود. درصد ۵۰ به هزینهی آ

گهی و متن آن برعهدهی سفارش‌دهنده بوده و مدیر هنری سایت این اختیار را دارد که از نمایش تصاویری که•  تهیهی تصویر آ
 و از سفارش‌دهنده درخواست تصویر دیگری بکند.جلوگیری کردهبه جذابیت و همگونی بصری سایت لطمه می‌زند، 

گهی توسط سایت، هزینهی آن •  محاسبه خواهد شد.بهطور مجزادر صورت تمایل سفارش‌دهنده به تهیهی تصویر و متن آ
 در سایت وجود ندارد.gif یا swf با فرمت‌های تصاویر متحرکامکان نمایش •
گهی •  در سایت به نمایش درمی‌آید.پس از تسویه حساب کامل،آ



گهی‌ها • گهی در بخش آ گهی‌هاانحصاری نبودهمحل نمایش آ   و دبیر سایت مختار است برای حفظ جذابیت بصری سایت، آ
را با چیدمانِ مطلوب خود، عرضه کند.

 برای نمایش مختار هستند.انتخاب آگهی‌هابدیهی‌ست مدیران سایت در •

   مکاتبه کنید.  tehraner@gmail.com  جهت سفارش آگهی و کسب اطلعات بیشتر با آدرس 

گهی در سایت نحوهی نمایش آ


